पत्र संख्या - 04//8-45/2020_ (४444 दिनांक - 44-2७॥-202॥ 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस मे निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

] 5 49 24060040040403 26259 5005707२002 280,200.00 

2406 - वबानिकी तथा वन्य प्राणी 
हे दो हजार दो पी 

0 - बानिकी &$२७५॥५० ॥/((॥७/४२ 5007५ रुपये दो लाख अस्सी हजार दो रस: 

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोपण 0।५//8॥0098। #0र६57 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन (077॥टघ६२ 5॥/0 

04-मिल्वीकल्चरल आरउँंपरेशन 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

जौगठं8& 50076 : ५४७ 

(श्ा।क्षव। 56 : ४७ 

2 5 49 24060440440040403 26263 ७6५ 0॥२०004 560,400.00

[...]

404 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोपषण 0.6.0, ४0श॥+ 0५. 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन (+87१6 

04-सिल्वीकल्चरल आरउँपरेशन 

04 - वेतन एवं भक्त 03 - मजदरी 

996 5608706 : )५७ 

(छााशि३ 50876 : )१/४ 

48 5 49 2406040440040403 26300 (२70२003 373,600.00 

2406 - बानिकी नथा वन्य प्राणी 
04 - बानिकी 50॥र२६१0२७ 7२.४७5५७० रुपये तीन लाख तीहत्तर हजार छ 

मर: तथा संपो 50/|५५४४४ सता 
404 - वन संरक्षण, ब्रिकास तथा संपोपण 8.7.0. 500॥0 छाशप. । 

40 - सिल्त्रिकल्चर ऑपरेशन ७687१ 

04-सिल्व्रीकल्चरल आपरेशन 

04 - वेतन एवं भत्ते 03 - मजदरी 

के जल या 4,453,900.00 
रुपये एक करोड बाइस लाख सित्योत्तर हजार ८ 2 सी चचतस्तत्लल्त्तनततत

[...]

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन 0&£0.70/२.0।५४.७६० 

0-सिल्त्रीकल्चरल आरेपरेशन 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपर्ति एवं सामग्री 

ज86 5006 : (५४७ 

(९४३) 5768 : ५७ 

30 5 49 24060440440040323 26342 (50070२॥64 44,000.00 

2406 - वानिकी तथा बन्‍्य प्राणी 

04 - वानिकरी 72#॥१२७॥५।॥ २७/६८/५०२७ रुपये एक लाख चीदह हजार 

रक्षण, विकास तथा संपो ५/७०0७ 
404 - वन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 070 5000& #0र६57 

40 - सिल्त्रिकल्त्रर ऑपरेशन 0॥४540५ 

04-सिल्वीकल्चरल आपरेशन 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

50806 56 : ५७ ;। * 

(शाशा9। 5000॥6 : ७ : 

योग: 5८ 2 ््ः 
रुपये दो करोड तीरपन लाख तीरयालीस हजार एक सौ सल्मनन क्‍स्ल्लल्ससतचिि

[...]

04 - वानिकी उतरा &8#5#56 ।((॥७५/४२ रुपये एक लाख इकहत्तर हजार 

संपोषण (.7.5) 
40 - बन संरक्षण, विकास तथा संपोषण 0५.0.5.& 

40 - सिल्विकल्चर ऑपरेशन 5.0.?2२0..5/[६&7स्‍4# भा 

04-सिल्वीकल््ररल आरेपरेशन 

03 - प्रशासनिक व्यय 23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

586 507676 : ५७४ 

(60ं696 5ढराश्ा8 : ॥४८ 

+ 
| 

योग: 5) 285,000.00.. 
रुपये दो करोड बहत्तर लाख सित्योत्तर हजार सात रू 

क्रमिक योग: 27,277,700.00 

खा र रा एव6: 44/6/202/. पु